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Delårsrapport 1 januari – 30 september 2011

Jan – sep 2011 i sammandrag
•	 Omsättningstillväxt i lokal valuta  + 5 %
•	 Nettoomsättningen  111,4 Mkr (109,4) + 2 %
•	 Försäljning av tjänster (exkl. terminalförsäljning) + 11 %          
i lokal valuta och + 8 % i SEK

•	 Rörelseresultatet  20,4 Mkr (33,2) - 39 %
•	 Resultatet efter skatt 14,9 Mkr (25,5) - 42 %
•	 Resultatet efter skatt per aktie 1,56 kr (2,66) - 42 %

•   	Andelen återkommande intäkter 89 % (86%) 
•	 Nettoinflödet av antalet kunder 1 318 (1 797) - 27 %
•	 Antal kunder 15 617 (13 607) + 15 %
•	 Kundernas transaktionsvärde 60,7 Mdr (52,9)  + 15 %
•	 EBITDA 24,9 Mkr (36,7) - 32 %
•	 EBITDA-marginal 22 % (34%)

Jul – sep 2011 i sammandrag
•	 Omsättningstillväxt i lokal valuta + 4 %
•	 Nettoomsättningen 38,0 Mkr (36,9) + 3 %
•	 Försäljning av tjänster (exkl. terminalförsäljning) +15 %           
i lokal  valuta och + 9 % i SEK 

•	 Rörelseresultatet 7,2 Mkr (10,6) - 39 %
•	 Resultatet efter skatt 5,5 Mkr (8,3) - 34 %
•	 Resultatet efter skatt per aktie 0,57 kr (0,87) - 34 %

•   	Andelen återkommande intäkter 90 % (89%) 
•	 Nettoinflödet av antalet kunder 399 (467) - 15 %
•	 Kundernas  transaktionsvärde 19,4 Mdr (16,7)  + 16 %
•	 EBITDA 8,8 Mkr (12,0) - 27 %
•	 EBITDA-marginal 23 % (33%)

DIBS Payment Services är Nordens ledande leverantör av funktionella, säkra och innovativa betaltjänster för handel via Internet. DIBS hante-
rar dagligen över 15 000 företag och organisationers e-handelstransaktioner och har kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo och Köpenhamn. 
DIBS handlas på First North med Erik Penser bankaktiebolag som Certified Advisor. 

VD-kommentar

Ökad tillväxttakt i kärnverksamheten 
Omsättningsökningen för kvartalet var 4 % i lokal valuta och 3 % 
i SEK. EBITDA-marginalen uppgick till 23 %. Det trendbrott vi 
upplevde under andra kvartalet förstärktes ytterligare i det 
tredje kvartalet, men trots detta ligger intäkts- och resultatnivån 
fortfarande under våra förväntningar.

Kärnan i vår verksamhet är tjänsteförsäljningen, vilken ökade med 
med 15 % beräknat i lokal valuta och 8 % beräknat i SEK i tredje 
kvartalet. Motsvarande siffra i lokal valuta var 11 % för första 
kvartalet och 14 % för andra kvartalet i förhållande till motsva-
rande kvartal föregående år. 

I tjänsteförsäljningen exkluderas den försäljning av terminaler till 
fysiska butiker som vi hade under föregående år, och som huvud-
sakligen var av engångskaraktär. Tillväxten i lokal valuta inom vårt 
kärnområde har alltså ökat kvartal för kvartal under året. 

Trenden är positiv och har sin grund i de investeringar som initie-
rades vid årets början. De positiva effekterna av satsningarna på 
en förstärkt säljorganisation och den tekniska plattformen börjar 
bli tydliga  vilket är viktigt för att vi långsiktigt ska uppfylla våra 

finansiella mål. På kort sikt har de emellertid haft en negativ resul-
tatpåverkan, framförallt genom ökade personalkostnader. Under 
första halvåret ökade vi våra sälj- och utvecklingsresurser med ca 
30 %. Därigenom byggde vi en organisation som är väl dimensio-
nerad för fortsatt tillväxt vilket inneburit att vi under tredje kvar-
talet inte sett det nödvändigt att rekrytera fler medarbetare.

Nya strategiska kunder
Förstärkningen av säljorganisationen har bidragit till att vi har 
ökat  den genomsnittliga intäkten för nytillkomna  kunder under 
kvartalet med över 30 %, sen början av året. Vi har vunnit flera 
nya strategiska kunder som säkerhetsföretaget Falck, KappAhls 
nya webshop, CDONs shoppingklubb Members, Garmin, det 
norska distanshandels-företaget Sportmann och flera varumär-
ken inom Coop i Danmark.

Våra kunders samlade försäljning ökade med 16 % under det 
tredje kvartalet. Trots  den ekonomiska oron fortsätter alltså kun-
dernas transaktionsvärde att växa snabbt vilket visar att e-han-
delns tillväxt är strukturell och har ännu inte påverkats av kon-
junktursvängningarna i någon större omfattning.	

- Vår tjänsteförsäljning ökade med 15 % i lokal valuta under tredje kvartalet. Därigenom förstärks trendbrot-
tet från det andra kvartalet. Förstärkningen av säljorganisation och teknikplattformen börjar nu ge positiva 
effekter. Vi har vunnit flera strategiska kunder och under f järde kvartalet planerar vi att lansera ett antal 
nya tjänster, främst inom e-handel via mobiler, säger Eric Wallin, VD på DIBS.
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Ökat intresse för handel via mobilen
Handel  via mobiltelefoner, så kallad m-handel, börjar ta fart på 
allvar och vi ser det som strategiskt viktigt att vara delaktiga i 
utvecklingen. Vår tekniska plattform är anpassad för mobila trans-
aktioner och vi har sen en tid utvecklat olika mobila tjänster för 
att möta marknadens behov. Sen slutet av tredje kvartalet testar 
ett 20-tal betalande kunder tjänsten och den fulla kommersiella 
lanseringen planeras till fjärde kvartalet i år. Vårt erbjudande är 
utvecklat tillsammans med partners från betalningsindustrin, 
mobilbranschen och ledande konsumentvarumärken. 

Tidpunkten för lanseringen ser ut att vara väl vald. DIBS E-han-
delsindex 2011 visade att hela 21 % av de europeiska e-hand-
larna planerar att snart lansera e-handel via mobiler. Samtidigt 
har 17 % av de europeiska konsumenterna mellan 15 och 34 års 
ålder handlat genom mobilen, främst media, resetjänster och 
tjänster. Sverige, Danmark och Polen ligger längst fram. Vi ser 
detta som  ett tydligt tecken att den mobila handeln står inför sitt 
genombrott.
	
Internationell expansion
För att vara drivande i våra kunders internationalisering och 
bygga en långsiktigt kritisk massa av kunder och intäkter, är det 
viktigt att vi fortsätter växa utanför Norden. Vi gör detta tillsam-
mans med befintliga kunder och i partnerskap med olika interna-
tionella aktörer i e-handelns värdekedja. Arbetet är långsiktigt 
men vi har redan vunnit våra första kunder i Polen och i Frank-
rike.

E-handeln i stark tillväxt i Europa
DIBS E-handelsindex 2011 visade att e-handeln i Europa växt 
med 11 % och i Sverige med 17 % sedan 2010. Baserat  på kon-
sumenternas uppskattning av deras on-line köp under de senaste 
12 månaderna, beräknas e-handeln till 228 miljarder i Norden 
och 1 940 miljarder i alla de nio länder som undersökningen 
omfattar. 

Av de undersökta marknaderna är Tyskland, Storbritannien, 
Frankrike och Spaniens de största, följt av Polen, Sverige, Norge, 
Danmark och Finland. En viktig faktor är att förändringen av köp-
beteendet fortsätter genom att konsumenterna handlar på nätet 
allt oftare. Antalet köp per konsument har ökat, från 6,6 till 7,4 för 
de senaste sex månaderna. Det innebär lite mer än ett köp per 
månad och att konsumtionen online fortfarande bara är bara en 
mindre del av hushållens totala konsumtion. 	

	
Starka finanser

DIBS utveckling ger ett fortsatt stabilt kassaflöde och bolaget har 
en mycket god ekonomisk ställning. Kassaflödet från den löpande 
verksamheten uppgick till 23,7 (33,6) Mkr för kvartalet, vi hade 
49,1 (56,0) Mkr i kassan vid kvartalets slut och vår soliditet upp-
gick till 84 % (82). 

DIBS har genom åren levererat en stark tillväxt, vi har nått en 
stark marknadsposition och vi har en affärsmodell som ger god 
hävstång. Sedan ett par kvartal har vi gjort påtagliga investeringar 
för att förstärka den tekniska plattformen och vår försäljningsor-
ganisation. Åtgärderna har haft en negativ påverkan på vårt resul-
tat men nu börjar vi se frukterna av investeringarna. 

Stockholm, 4 november 2011

Eric Wallin, Verkställande direktör
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Januari - september 2011
Nettoomsättningen uppgick till 111,4 Mkr (109,4) för perioden. 
DIBS fakturerar huvudsakligen i svenska, danska och norska kro-
nor. När kursen mellan valutorna förändras påverkar det värdet i 
SEK som är den rapporteringsvaluta som koncernen använder för 
sin redovisning.  Omsättningstillväxten i lokal valuta uppgick till 5 
%.

Försäljningen av tjänster, där varuförsäljning av terminaler exklu-
deras, uppgick till 109,9 Mkr (101,3) för perioden, en ökning med 
8 %. 

Andelen återkommande intäkter var 89 % (86) under perioden. 
Totalt motsvarade de återkommande intäkterna 99,7 Mkr (93,8) 
och fördelas med 58 % på abonnemangsintäkter och 42 % på 
transaktionsintäkter.

Nettoomsättningen per geografisk
marknad 

Rekrytering  av sälj- och utvecklingsresurser och andra strategiska 
satsningar ledde till att rörelsekostnader ökade till 91,0 Mkr (76,1). 
EBITDA minskade med 32 % till 24,9 mkr för perioden. EBITDA-
marginalen var 22 % (34 %). 

Rörelseresultatet minskade med 39 % till 20,4 Mkr (33,2) och 
resultatet efter skatt minskade med 42 % till 14,9 (25,5) Mkr för 
perioden

Nettoinflödet  av antalet kunder uppgick till 1 318 (1 797). Kund-
basen ökade med 15 % till 15 617 vid slutet av perioden. Transak-
tionsvärdet under kvartalet uppgick till 19,4 Mdr kr, vilket är en 
ökning med 16 % jämfört med föregående år.

Kommentarer till rapportperioden

	 omsättning	 omsättning	 i % 	 i %

Land	 2011 jan-sep	 2010	         2011 jan-sep	 2010

Sverige	 56 050	 66 898	 50%	 46%

Danmark	 38 342	 57 761	 35%	 40%

Norge	 17 015	 20 146	 15%	 14%

Totalt	 111 407	 144 805	 100%	 100%

Omsättning i MSEK

 Antal kunder

Kundernas samlade transaktionsvärde

Rörelseresultat före avskrivningar i MSEK
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Framtidsutsikter 
Tillväxten inom e-handeln fortsätter och värdet av DIBS kunders 
samlade  försäljning ökade med 16 % jämfört med föregående år. 
Utvecklingen drivs av konsumenternas förändrade köpbeteende 
men också av butikernas ambitioner att möta kunderna via flera 
olika säljkanaler. En viktig faktor för e-handelns utveckling är att 
konsumenternas online beteende följer med till andra verksam-
hetsområden som inte alltid har ett kommersiellt syfte. Exempel 
på detta är olika tjänsteerbjudanden från stat, kommun, fören-
ingar och ideella organisationer. 

DIBS affärsmodell bygger bland annat på att ta betalt per trans-
aktion, vilket innebär att vi gynnas av att fler aktörer lanserar 
betalningar på nätet och att konsumenter handlar oftare. 

DIBS ser positivt på utvecklingen i marknaden för e-handelsrela-
terade tjänster och har både resurser och kompetens att på olika 
sätt vara delaktiga i konsolideringen.

Finansiella mål
Styrelsens  långsiktiga mål är att omsättningstillväxten ska över-
stiga 20 % per år. Målet bedöms vara realistiskt med utgångs-
punkt i den långsiktigt underliggande tillväxttrenden och bolagets 
starka ställning. Styrelsens resultatmål innebär att den genom-
snittliga EBITDA-marginalen fortsatt ska överstiga 25 %. Styrel-
sens utdelningspolicy är att årligen dela ut minst motsvarande 60 
% av årets nettovinst efter skatt.

Likviditet och investeringar
Kassaflödet från den löpande verksamheten var 23,7 Mkr för pe-
rioden (33,6). Kassan uppgick till 49,1 Mkr (56,0) och soliditeten 
till 84 procent (82) vid periodens utgång. Av koncernens investe-
ringar på 11,1 Mkr avser 3,5 Mkr inköp av hård- och mjukvara 
samt 7,6 Mkr aktiverade utvecklingskostnader.

Eget kapital
Koncernens  eget kapital var vid kvartalets slut 105,1 Mkr. Totalt 
har det egna kapitalet minskat med 3,0 Mkr under perioden. 
Samtidig har det utbetalats utdelning med 19,2 Mkr.

Medarbetare 
DIBS  har rekryterat kraftigt under det senaste året. Vid utgången 
av tredje kvartalet uppgick antalet medarbetare till 100 (76) 
varav 60  medarbetare på sälj, support och marknad, 29 medar-
betare på drift- och teknikutveckling samt 11 medarbetare inom 
ledning, administration och ekonomi. 

Skatt
Koncernens skattekostnad uppgick till 5,6 Mkr (7,5). Koncernens 
uppskjutna skattefordringar uppgår till totalt 7,2 Mkr och är rela-
terade till tidigare underskottsavdrag. 

Risker
DIBS bedömer att inga väsentliga risker utöver de som nämns i 
vår årsredovisning har tillkommit. 

Externa risker, som dataintrång hanteras genom en omfattande 
årlig säkerhetsrevision på uppdrag av Visa och Mastercard – en så 
kallad PCI DSS-certifiering. Bolaget har kontinuerligt varit certi-
fierat sen 2005 och erhöll senast sitt PCI DSS-certifikat i maj 
2011.

Interna verksamhetsrisker som till exempel dataavbrott och ett 
alltför högt beroende av nyckelpersoner med specialistkompe-
tens bedöms vara rimliga. DIBS övergripande risk i verksamheten 
är låg. DIBS tar ingen finansiell transaktionsrisk eftersom affärs-
modellen bygger på att hantera transaktionsdata i informations-
flödet men inte i själva penningtransaktionen. 

DIBS  har en stor del återkommande intäkter och intäktskoncen-
tration på enskilda kunder bedöms som rimlig då ingen enskild 
kund motsvarar mer än 2 procent av intäkterna. Se not 16 i års-
redovisningen för ytterligare information om finansiella risker.
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Belopp i tkr
2011

jul-sep
2010

jul-sep
2011

jan-sep
2010

jan-sep
2010

jan-dec

Periodens resultat 5 492 8 323 14 936 25 510  32 838 

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag 399 - 908 1 190 - 3 255 - 4 870

Övrigt totalresultat, netto efter skatt 399 - 908 1 190 - 3 255 - 4 870

Periodens totalresultat 5 891 7 415 16 126 22 255 27 968

Periodens totalresultat
Hänförligt till moderföretagets aktieägare 5 891 7 415 16 126 22 255 27 968
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande - - - - -
Summa 5 891 7 415 16 126 22 255 27 968

Resultaträkning i sammandrag för koncernen

Belopp i tkr
2011

jul-sep
2010

jul-sep
2011

jan-sep
2010

jan-sep
2010

jan-dec

Rörelsens intäkter  

Försäljning av tjänster 37 547 34 298 109 864 101 348 135 635

Försäljning av varor 490 2 564 1 543 8 014 9 170

Summa rörelsens intäkter 38 037 36 862 111 407 109 362 144 805

Rörelsens kostnader

Kostnader sålda varor - 411 - 2 262 - 1 090 - 6 090  - 7 645

Övriga externa kostnader - 7 817 - 7 039 - 28 412 - 23 134 - 33 186

Personalkostnader - 20 986 - 15 552 - 56 892 - 43 393 - 56 793
Avskrivningar- materiella och immatriella anläggningstillgångar -1 649 - 1 126 - 4 550 - 3 453 - 4 782

Övriga rörelsesintäkter 18 51 149 168  89 

Övrige rörelsekostnader - 49 - 68 - 230 - 215 - 124.

Summa rörelsens kostnader - 30 894 - 25 996 - 91 024 - 76 117  -102 441

Rörelseresultat 7 143 10 866 20 382 33 245  42 364

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 214 44 484 293  1 535 

Räntenetto och liknande poster - 91 - 360 - 348 - 483 - 833

Summa resultat från finasiella poster 123 - 316 - 136 190 702

Resultat före skatt 7 266 10 550 20 518 33 055  43 066

Skatt på periodens resultat - 1 774 -2 227 - 5 582 - 7 545 - 10 228

Periodens resultat 5 492 8 323 14 936 25 510  32 838 

Resultat per aktie före utspädning, kr 0,57 0,87 1,56 2,66 3,43

Resultat per aktie efter utspädning, kr 0,57 0,87 1,56 2,66 3,43

Övrigt totalresultat koncernen
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Balansräkning i sammandrag för koncernen

Belopp i tkr
2011

sep
2010

sep
2010

dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 17 345 17 343 17 339 
Övriga immateriella tillgångar 17 657 6 743 11 143 
Materiella anläggningstillgångar 8 850 6 430 8 784 

Övriga finansiella tillgångar 873 295 295 

Uppskjuten skattefordran 7 189 13 383 12 042

Summa anläggningstillgångar 51 914 44 194 49 603

Omsättningstillgångar

Varulager 475 744 603

Kundfordringar 10 473 9 160 11 354 

Övriga kortfristiga fordringar 2 235 1 877 1 904 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 348 12 325 11 390 

Summa kortfristiga fordringar 23 531 24 106 25 251

Kassa och Bank 49 106 56 025 55 842 

Summa omsättningstillgångar 72 637 80 131 81 093

SUMMA TILLGÅNGAR 124 551 124 325  130 696

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 2 395 2 395 2 395

Övrigt tillskjutet kapital 31 171 31 171 31 171 

Reserver - 3 263 - 2 838 - 4 453

Balanserade vinstmedel 74 780 71 676  79 004

Summa eget kapital 105 083 102 404 108 117

Långfristiga skulder

Uppskjutna skatteskulder 742 1 003 1 408 

Summa långfristiga skulder 742 1 003 1 408

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 703 6 157  6 376 

Aktuella skatteskulder - 1 749  1 097 

Övriga skulder 4 441 3 798  4 264 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 582 9 214  9 434

Summa kortfristiga skulder 18 726 20 918 21 171

 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 124 551 124 325  130 696
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2010 Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Belopp i tkr

Aktie- 

kapital

Övrigt till- 

skjutet kapital Reserver

Balanserade 

vinstmedel Summa

Ingående balans per 1 januari 2010 2 371 27 595 417 57 662 88 045

Periodens resultat - - - 25 510 25 510

Övrigt totalresultat - - - 3 255 - - 3 255

Nyemission 24 3 576 - - 3 600

Utdelning - - - - 11 496 - 11 496

Utgående balans den 30 september 2010 2 395 31 171 - 2 838 71 676 102 404

2011 Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Belopp i tkr

Aktie- 

kapital

Övrigt till- 

skjutet kapital Reserver

Balanserade 

vinstmedel Summa

Ingående balans den 1 januari 2011 2 395 31 171 - 4 453 79 004 108 117

Periodens resultat - - - 14 936 14 936

Övrigt totalresultat - - 1 190 - 1 190

Utdelning - - - - 19 160 - 19 160

Utgående balans den 30 september 2011 2 395 31 171 - 3 262 75 128 105 083

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital
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(Belopp i tkr)
2011

jan-sep
2010

jan-sep
2010

jan-dec

Löpande verksamhet

Resultat före skatt 20 519 33 055  43 066 

Icke kassaflödespåverkande poster som ingår i resultat före skatt 4 550 3 453  4 835 

Betalda inkomstskatter - 1 785 - 2 107  - 4 436

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital 23 284 34 401  43 465

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

   Ökning (-)/Minskning av varulager 127 - 744 - 602 

   Ökning (-)/Minskning av rörelsefordringar 1 642 - 218 - 1 586
   Ökning (+)/Minskning av rörelseskulder - 1 350 164 1 068

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten 23 703 33 603  42 345 

Kassaflöde från investeringsverksamhet

Investeringar i materiella anläggningstillgångar - 3 539 - 3 127 - 6 407 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar - 7 563 - - 4 886 

Kassaflöde från investeringsverksamheten - 11 102 - 3 127 - 11 293 

Kassaflöde från finansieringsverksamhet

Nyemission - 3 600  3 600 

Utdelning till moderbolagets aktieägare - 19 160 - 11 496 - 11 496 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - 19 160 - 7 896 - 7 896 

Periodens kassaflöde - 6 559 22 580 23 156 

Kassa och banktillgodohavanden i början av året 55 842 35 545  35 545 

Kursdifferens i kassa och banktillgodohavanden - 177 - 2 100 - 2 859 

Kassa och banktillgodohavanden vid periodens slut 49 106 56 025 55 842 

Kassaflödesanalyser för koncernen

Nyckeltal för koncernen
2011

jan-sep
2010

jan-sep
2010

jan-dec

Omsättningstillväxt i lokal valuta, % 5 21 20

Omsättningstillväxt (exkl. varuförsäljning)  i lokal valuta, % 11 12 13

Omsättningstillväxt SEK, % 2 16 13

Rörelsemarginal, % 18 30 29

Vinstmarginal, % 13 23 23

Soliditet, % 84 82 83
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Data per aktie för koncernen

Kvartalsdata för koncernen

År Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Helår

Koncernen i sammandrag

Nettoomsättning (Mkr) 2011 35,90 37,47 38,04

2010 35,37 37,12 36,87 35,44 144,8

Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA (Mkr) 2011 7,79 8,35 8,79

2010 12,22 12,51 12,01 10,44 47,2

EBITDA marginal 2011 22 22 23

2010 35 34 33 29 33

Rörelseresultat (Mkr) 2011 6,39 6,85 7,14

2010 11,08 11,30 10,86 9,12 42,36

Resultat per aktie (kr) 2011 0,48 0,50 0,57

2010 0,89 0,91 0,87 0,76 3,43

Genomsnittligt antal aktier (tusen st) 2011 9 580 9 580 9 580

2010 9 513 9 580 9 580 9 580 9 572

Antal anställda vid periodens slut 2011 95 98 100

2010 68 73 76 86 86

Belopp i tkr
2011

jul-sep
2010

jul-sep
2011

jan-sep
2010

jan-sep
2010

jan-dec

Resultat per aktie, kr 0,57 0,87 1,56 2,66 3,43

Eget kapital per aktie, kr 10,97 10,69 10,97 10,69 11,29

Antal aktier på balansdagen 9 580 000 9 580 000 9 580 000 9 580 000 9 580 000



11

Belopp i tkr
2011

jul-sep
2010

jul-sep
2011

jan-sep
2010

jan-sep
2010

jan-dec

Rörelsens intäkter

Försäljning av tjänster 15 973 14 485 47 963 41 638 56 112

Försäljning av varor 235 - 235 - 25

Summa rörelsens intäkter 16 208 14 485 48 198 41 638 56 137

Rörelsens kostnader

Kostnader sålda varor  - 185 - - 185 - - 21

Övriga externa kostnader - 2 602 - 2 691 - 11 014 - 9 104 - 13 598

Personalkostnader - 4 813 - 4 329 - 13 217 - 12 282 - 18 444
Avskrivningar- materiella och immatriella anläggningstillgångar - 131 - 80 - 385 - 232 - 354

Övriga rörelseintäkter 1 15 13 78 1

Övriga rörelsekostnader - 4 - 16 - 16 - 89 - 21
Summa rörelsens kostnader - 7 734 - 7 101 - 24 804 - 21 629 - 32 437

Rörelseresultat 8 474 7 384 23 394 20 009 23 700

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 202 18 445 52 873

Räntenetto och liknande poster - 30 - 62 - 134 - 63 - 850

Summa resultat från finasielle poster 172 - 44 311 - 10 23

Resultat fore skatt 8 646 7 340 23 705 19 999 23 723

Skatt på periodens resultat - 2 274 - 1 921 - 6 223 - 5  356 - 6 388

Periodens resultat 6 372 5 419 17 482 14 643 17 335

Resultaträkning i sammandrag för moderföretag
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Belopp i tkr
2011

sep
2010

sep
2010

dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, datorer 895 1 015 1 216

Summa materiella anläggningstillgångar 895 1 015 1 216

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 33 305 33 305 33 305

Andra långfristiga värdepappersinnehav 295 295 295

Uppskjuten skattefordran 3 539 10 794 9 762

Summa finansiella anläggningstillgångar 37 139 44 394 43 362

Summa anläggningstillgångar 38 034 45 409 44 578

Varulager - - 21

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4 530 3 725 3 626

Fordringar på koncernföretag 6 100 6 187 23

Övriga fordringar 1 618 283 250

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 552 3 495 4 020

Summa kortfristiga fordringar 15 800 13 690 7 919

Kassa och Bank 21 968 18 625 27 752

Summa omsättningstillgångar 41 454 32 315 35 671

SUMMA TILLGÅNGAR 75 802 77 724 80 270

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 2 395 2 395 2 395

Bundna reserver 1 072 1 072 1 072

Fritt eget kapital

Överkursfond 30 639 30 639 30 639

Balanserat resultat 31 790 30 776 33 468

Summa eget kapital 62 429 64 882 67 574

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 729 1 458 897

Skulder till koncernföretag 2 150 5 305 5 015

Aktuella skatteskulder - 63 205

Övriga skulder 2 530 2 239 2 320

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 497 3 777 4 259

Summa kortfristiga skulder 9 906 12 842 12 696

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 75 802 77 724 80 270

Ställda säkerheter Inga Inga Inga

Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga

Balansräkning i sammandrag för moderföretag
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Redovisningsprinciper
DIBS  tillämpar  International Financial Reporting Standards 
(IRFS) som de antagits av Europeiska Unionen. Denna delårsrap-
port har upprättats i enlighet med IAS 34. Delårsrapportering, 
den svenska Årsredovisningslagen samt Rådet för finansiell rap-
porteringsrekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska per-
soner. Det har inte skett några förändringar av koncernens redo-
visnings- och värderingsprinciper jämfört med de 
redovisnings- och värderingsprinciper som beskrivs i Not 1 i års-
redovisningen för 2010.

Rapporten har ej blivit föremål för granskning av bolagets reviso-
rer.

Stockholm den 4 november, 2011

Eric Wallin, Verkställande direktör

Kalender
2012-02-17: Bokslutskommuniké för 2011
2012-04-18: Publicering av årsredovisning
2012-05-04: Delårsrapport  för första kvartalet 2012
2012-05-09: Årsstämma
2012-08-09: Delårsrapport för andra kvartalet 2012
2012-11-01: Delårsrapport för tredje kvartalet 2012 

För ytterligare information kontakta:
Eric Wallin, Verkställande direktör + 46 8 527 525 00
Claus Lyster, CFO +45 70 20 30 77

Org. nr. 556500 - 5021



Pu
bl

ic
er

at
 2

01
0-

05
-0

6
DIBS Payment Services AB (publ.)

Stockholm			 
Kungsbroplan 2	 	
Box 165	 	 	
SE-101 23 Stockholm	 	
Sverige	 	 	
Tel: +46 (8) 527 525 00	 	
www.dibs.se	

Göteborg	
Lilla Torget
SE-411 18 Göteborg
Sverige
Tel: +46 (31) 600 800
www.dibs.se

 
 
Köpenhamn		
Edvard  Thomsen Vej 10, 6. 	 	
DK- 2300 København S	 	
Danmark		 	
Tel: +45 7020 3077 		
www.dibs.dk

 
Oslo
Hovfaret 4A
NO-0218 Oslo
Norge
Tel: +47 2155 4400
www.dibs.no


